PHÒNG GD-ĐT VĂN GIANG
 TRƯỜNG THCS NGHĨA TRỤ
                   ____________
Số: 03/QĐ-THCSNT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________
Nghĩa Trụ, ngày 11 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19

Năm học 2021 - 2022
_______________
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGHĨA TRỤ
Căn cứ vào Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành điều lệ trường THCS, THPT và trường THPT có nhiều cấp học;

Căn cứ vào Công văn 295/PGĐT ngày 17/8/2021 của phòng GD&ĐT Văn Giang về việc tự kiểm tra và chuẩn bị các điều kiện cho năm học 2021-2022

Căn cứ tình hình thực tế của trường THCS Nghĩa Trụ,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19, gồm các ông, bà sau:

1. Trưởng Ban:
- Bà Nguyễn Thị Hải - Hiệu trưởng;
2. Phó Trưởng Ban:
- Ông Đỗ Văn Hiệp - Phó Hiệu trưởng;
3. Các Uỷ viên:
- Bà Nguyễn Thị Lụa - Chủ tịch Công đoàn;

- Ông Chu Đức Trung - Trưởng ban Thanh tra nhân dân;

- Ông Nguyễn Văn Kiên - Bí thư Đoàn;

- Bà Lê Thị Trang - Tổng Phụ trách Đội;

- Ông Đào Văn Liệu - Tổ trưởng tổ KHTN;
- Bà Lê Thanh Nga - Tổ trưởng tổ KHXH;

- Bà Trịnh Thị Thơm - Tổ phó tổ KHXH;

- Bà Lý Thị Thủy - Tổ phó tổ KHTN;

- 23 giáo viên, nhân viên còn lại trong nhà trường.
Điều 2. Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và chỉ đạo tổ chức thực hiện kế hoạch phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra trong nhà trường; triển khai kịp thời các văn bản hướng dẫn, chỉ đạo của cấp trên về các biện pháp phòng, chống dịch bệnh; tổ chức kiểm tra, giám sát công tác phòng, chống dịch bệnh trong nhà trường.
Điều 3. Các bộ phận chuyên môn của trường THCS Nghĩa Trụ và các ông, bà có tên trong điều 1 căn cứ quyết định thi hành ./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3 (Để thực hiện);
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Hải

PAGE